Регистрационный № ________от ______________

Зачислить на 1 курс по профессии/специальности

___________________________________________

Приказ №  _____ от ___________

Директору ГБПОУ «Кунгурский колледж

агротехнологий и управления»

Н.И. Пилипчуку

Фамилия _____________________________

Имя ______________________________________

Отчество __________________________________

Дата рождения _____________________________

Место рождения ___________________________

__________________________________________

Гражданство ______________________________

Документ, удостоверяющий личность

Паспорт ____________ № ___________________

Когда ____________________и кем выдан

 _________________________________________

_________________________________________

     Проживающего по адресу_________________________________________________________________

    __________________________________________________________Телефон_______________________

   Эл. почта_______________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять документы (отметить нужное):

Код Профессия Подпись

43.01.09 Повар, кондитер

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства

35.01.19 Мастер садово-паркового и ландшафтного строительства

 Специальность

35.02.16 Эксплуатация и ремонт с/х техники и оборудования

09.02.07 Информационные системы и программирование

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном

комплексе (АПК)

20.02.02 Пожарная безопасность

35.02.03 Технология деревообработки

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных,

строительных, дорожных машин и оборудования

40.02.02 Правоохранительная деятельность (9 кл)

40.02.02 Правоохранительная деятельность (11 кл.)

 Профессиональное обучение

16675

16472

12901

Пекарь

Повар

 Кондитер

19203

18545

19906

Тракторист

Слесарь по ремонту с/х машин и оборудования

 Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым

электродом

18103

175531

Садовник

Рабочий зелёного хозяйства

 по очной форме обучения                                                                    по заочной форме обучения

 на бюджетные места                                                                             с полным возмещением затрат

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в 20___году___________________________________________________________________

    Аттестат/диплом   серия_________________ № _______________________________________________

    Иностранный язык:   английский  немецкий   другой_________________

    Сведения о родителях:

    Ф.И.О. отца _____________________________________________________________________________

    Место работы, должность ________________________________________тел ______________________

    Ф.И.О. матери____________________________________________________________________________

    Место работы, должность ___________________________________________ тел ___________________

    Документ, предоставляющий право на соц.поддержку__________________________________________

     Общежитие:   нуждаюсь    не нуждаюсь

АБИТУРИЕНТ!

Просим удостоверить своей подписью факт ознакомления с ниже перечисленным:

  Прилагаю следующие документы:

Документы оригинал копия

Документ, удостоверяющий

личность (паспорт)

Аттестат / диплом

 4 фотографии 3x4

«____»________________2024 г.               ____________________
               (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии _____________________

СВЕДЕНИЯ

Факт ознакомления

 Личная

подпись

1.Свидетельство «О государственной аккредитации», приложения к

нему

ознакомлен (а)

2. Лицензия на право ведения образовательной деятельности
ознакомлен (а)

3. Среднее профессиональное образование получаю впервые ознакомлен (а)

4. Оригинал сдать до 15 августа 2024 года ознакомлен (а)